RETIFICAÇÃO Nº 01/2018 AO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018

 O MUNICÍPIO DE LEBON RÉGIS, torna público, a quem possa interessar

a RETIFICAÇÃO Nº 01/2018 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018, conforme

segue:

I- Retificasse parte do cronograma do edital:

Onde se lê:

11/02/2018 Publicação da relação de inscritos e publicação do local de provas

12/02/2018 a

13/02/2018

Prazo para recurso

Leia-se:

12/02/2018 Publicação da relação de inscritos e publicação do local de provas

13/02/2018 a

14/02/2018

Prazo para recurso

II- Os demais itens do edital seguem inalterados.

Prefeitura Municipal de Lebon Régis, 30 de janeiro de 2018.

CELSO LUIZ MACIEL

 Prefeito em Exercício